JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-716
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-504
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Seite 1/3Typenblatt 608005
Bimetall-Zeigerthermometer
Transformatorenausführung
Besonderheiten

Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Bestellangaben
Bestell-
schlüssel (1) Grundtyp
Mechanisches Zeigerthermometer Transformatorenausführung Klasse 1,5 mit Schleppzeiger
Bauform 10 Gehäusegröße Ø
608005/1080 80 mm
(2) Anzeigebereich (AB ) in °C
643 -20 bis +120
818 0 bis +120
(3) Prozessanschluss (PA)
874 TA 24 Tauchrohr mit Verschraubung,
O-Ring Abdichtung und Klemmschraube
(4) Ø Prozessanschluss (PA)
8 8 mm
(5) Gewindeart Prozessanschluss (PA)
104 Verschraububg G 1/2
105 Verschraububg G 3/4
106 Verschraububg G 1
(6) Werkstoff Fühler
97 Edelstahl (1.4571) - TF / Messing - TA
(7) Einbaulänge Prozessanschluss (PA) Maß „S“)
150 150 mm
. . . Sonderlänge (Angaben im Klartext - Stufung 50 mm)
(8) Typenzusatz (TZ)
000 Ohne Typenzusatz
434 Schleppzeiger mit Schraubendreher verstellbar, durch Abdeckung geschützt
522 Skala in Kundenausführung
Sonderausführungen auf Anfrage !
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)